

单位工程费汇总表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 1 页 共 1 页

序号	名称	取费基数	费率(%)	金额（元）	备注
1	分部分项工程费	分部分项合计		140207.49	
1.1	人工费	分部分项人工费		30186.68	
1.2	材料费	分部分项材料费		32634.07	
1.3	主材及设备费	分部分项设备费+分部分项主材费		43540.75	
1.4	机械费	分部分项机械费		25234.71	
1.5	管理费	分部分项管理费		3178.94	
1.6	利润	人工费	18	5433.6	
2	措施项目费	安全文明施工措施费+其他措施项目费		4960.54	
2.1	安全文明施工措施费	安全及文明施工措施费		4960.54	
2.2	其他措施项目费	其他措施费			
3	其他项目费	其他项目合计		1682.5	
3.1	材料检验试验费	材料检验试验费		280.42	
3.2	预算包干费	预算包干费		1402.08	
3.3	暂估价	暂估价合计			
3.4	暂列金额	暂列金额			
3.5	计日工	计日工			
3.6	总承包服务费	总承包服务费			
3.7	材料保管费	材料保管费			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	工程优质费	索赔费用			
4	规费	工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费+堤围防护费		631.95	
4.1	工程排污费及施工噪音排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.25	367.13	汕府建[2010]130号（不包括已随自来水一并征收的污水处理费）
4.2	危险作业意外伤害保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.08	117.48	房屋建筑工程的保险费率按建筑面积0.9元/平方米、市政等工程的保险费率按工程造价8元/万元
4.4	堤围防护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+工程排污费及施工噪音排污费+危险作业意外伤害保险费	0.1	147.34	汕府建[2002]121号
5	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费		147482.48	
7	增值税销项税额	不含税工程造价-堤围防护费	11	16206.87	建筑业增值税率11%
8	含税工程造价	不含税工程造价+增值税销项税额		163689.35	

分部分项工程报价表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	041001001001	拆除路面	1. 风动凿岩机拆除混凝土类路面 有筋 厚15cm内 2. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 3. 人工装自卸汽车运卸石方 运距1km 实际运距(km):5	m2	302.8	88.99	26946.17
2	011605001001	拆除花岗岩	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	m2	3.2	17.33	55.46
3	041001003001	拆除基层	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内 2. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m2	222.3	16.96	3770.21
4	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 2. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	m3	110.9371	64.87	7196.49
5	040103001003	回填方/中砂	1. 回填土 松填 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 2. 中砂	m3	75.4719	176.97	13356.26
6	040103001001	回填方/原土	1. 回填土 人工夯实 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	m3	18.868	31.21	588.87
7	040202015002	水泥稳定碎(砾)石15cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 15cm	m2	222.3	29.56	6571.19
8	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	41.2	1.73	71.28
9	011108001001	石材零星项目	1. 楼地面水泥砂浆找平层 填充材料上 20mm 合并制作子目 预拌砂浆（干拌） 1:3 水泥砂浆 2. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆（干拌） 1:2.5 水泥砂浆	m2	3.2	219.89	703.65
10	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	306	1.37	419.22
本页小计							59678.8

分部分项工程报价表

工程名称: 龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	040203007001	C25水泥混凝土 10cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 15cm 实际厚度(cm):10 合并制作 子目 普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C25 2. 缩缝 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	302.8	58.56	17731.97
12	040501004003	塑料管dn160	1. 塑料管安装（对接熔接） 管 外径(mm以内) 160 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm 以内) 200	m	122	126.04	15376.88
13	040501004004	塑料管dn110	1. 塑料管安装（对接熔接） 管 外径(mm以内) 110 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm 以内) 200	m	108	67.39	7278.12
14	040501004005	塑料管dn90	1. 塑料管安装（对接熔接） 管 外径(mm以内) 90 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm 以内) 100	m	72	48.49	3491.28
15	040501004006	塑料管dn63	1. 塑料管安装（对接熔接） 管 外径(mm以内) 63 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm 以内) 100	m	405	40	16200
16	040501004007	塑料管dn32	1. 塑料管安装（对接熔接） 管 外径(mm以内) 32 2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100 3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm 以内) 100	m	54	20.5	1107
17	031001001001	镀锌钢管DN50	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公 称直径(50mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径 (50mm以内)	m	20	110.41	2208.2
18	031001001002	镀锌钢管DN25	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公 称直径(50mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径 (50mm以内)	m	16	68.49	1095.84
本页小计							64489.29

分部分项工程报价表

工程名称: 龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	031001001003	镀锌钢管DN20	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	3	207.72	623.16
20	040502005003	球铁铜杆阀门DN150	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 150	个	1	1016.34	1016.34
21	040502005004	球铁铜杆阀门DN80	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 100	个	1	521.58	521.58
22	040502005005	无压紧螺母铜阀门DN50	1. 丝扣阀门安装 公称直径(mm以内) 50	个	31	127.3	3946.3
23	040502002006	钢短管DN100*50	1. 焊接弯头(异径管) 安装 管外径×壁厚(mm以内) 104×4	个	1	216.94	216.94
24	040502006006	PE法兰头dn160	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 200	个	3	131.62	394.86
25	040502006007	PE法兰头dn110	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 125	个	1	59.1	59.1
26	040502006008	PE法兰头dn90	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	个	2	48.87	97.74
27	040502006011	喷塑防腐法兰片dn160	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 200	个	3	191.52	574.56
28	040502006012	喷塑防腐法兰片dn110	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 125	个	1	107	107
29	040502006013	喷塑防腐法兰片dn90	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	个	2	86.21	172.42
30	040504001002	砌筑井/小型阀门井	1. 消火栓井 浅型 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	座	2	288.09	576.18
31	040501014001	新旧管连接	1. 铸铁管新旧管连接(石棉水泥接口) 公称直径(mm以内) 200 2. 马鞍卡子安装 公称直径(mm以内) 150 3. 挖眼接管 管外径×壁厚(mm以内) 219×6	处	1	1369.72	1369.72
32	040503002001	C15混凝土支墩	1. 管道支墩(挡墩) 无筋每处(m3以内) 1 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.2205	554.11	122.18
33	04B002	人工排运PE管DN200	1. 排运承插式铸铁管 管径在(mm内) 200 运距20m内 实际运距(m):150	m	230	7.88	1812.4
本页小计							11610.48

分部分项工程报价表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 4 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	041001001001	拆除路面	1. 风动凿岩机拆除混凝土类路面层 有筋 厚15cm内	13.17	0.05	6.85	0.94	2.37	88.99
			2. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚	4.77	6.32	46.3	2.98	0.86	
			3. 人工装自卸汽车运卸石方 运距1km 实际运距(km):5	1.33		2.59	0.22	0.24	
			小计	19.27	6.37	55.74	4.14	3.47	
2	011605001001	拆除花岗岩	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层	11.47			0.72	2.06	17.33
			2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	1.06		1.59	0.23	0.19	
			小计	12.53		1.59	0.95	2.25	
3	041001003001	拆除基层	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内	6.91	0.03	3.29	0.47	1.24	16.96
			2. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	1.65		2.83	0.23	0.3	
			小计	8.56	0.03	6.12	0.7	1.54	
4	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	30.58			1.1	5.5	64.87
			2. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 人工*1.1, 机械*1.1	9.11		15.65	1.27	1.64	
			小计	39.69		15.65	2.37	7.14	
5	040103001003	回填方/中砂	1. 回填土 松填 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	7.48			0.27	1.35	176.97
			2. 中砂		167.87				
			小计	7.48	167.87		0.27	1.35	
6	040103001001	回填方/原土	1. 回填土 人工夯实 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	25.67			0.92	4.62	31.21
			小计	25.67			0.92	4.62	
7	040202015002	水泥稳定碎(砾)石15cm	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度15cm	7.19	19.03	1.51	0.54	1.29	29.56

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计	7.19	19.03	1.51	0.54	1.29	
8	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	1.29		0.13	0.08	0.23	1.73
			小计	1.29		0.13	0.08	0.23	
9	011108001001	石材零星项目	1. 楼地面水泥砂浆找平层 填充材料上 20mm 合并制作子目 预拌砂浆（干拌） 1:3 水泥砂浆	5.26	0.26	0.3	0.42	0.95	219.89
			2. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 合并制作子目 预拌砂浆（干拌） 1:2.5 水泥砂浆	45.03	155.78	0.24	3.55	8.11	
			小计	50.29	156.04	0.54	3.97	9.06	
10	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	0.24		0.99	0.1	0.04	1.37
			小计	0.24		0.99	0.1	0.04	
11	040203007001	C25水泥混凝土10cm	1. 水泥混凝土路面 厚度15cm 实际厚度(cm):10 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	18.75	31.12	0.15	1.07	3.37	58.56
			2. 缩缝	0.93	0.63	0.91	0.13	0.17	
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.69	0.48		0.04	0.12	
			小计	20.37	32.23	1.06	1.24	3.66	
12	040501004003	塑料管dn160	1. 塑料管安装（对接熔接） 管外径(mm以内) 160	3.84	114.41	1.6	0.51	0.69	126.04
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200	1.99	0.48	0.32	0.24	0.36	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	1.13	0.12		0.14	0.2	
			小计	6.96	115.01	1.92	0.89	1.25	
13	040501004004	塑料管dn110	1. 塑料管安装（对接熔接） 管外径(mm以内) 110	3.15	57.04	1.22	0.42	0.57	67.39
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 200	1.99	0.48	0.32	0.24	0.36	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	1.13	0.12		0.14	0.2	
			小计	6.27	57.64	1.54	0.8	1.13	
14	040501004005	塑料管dn90	1. 塑料管安装（对接熔接） 管外径(mm以内) 90	2.37	41.25	0.79	0.32	0.43	48.49
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100	1.3	0.32	0.19	0.16	0.23	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 100	0.85	0.03		0.1	0.15	
			小计	4.52	41.6	0.98	0.58	0.81	
15	040501004006	塑料管dn63	1. 塑料管安装（对接熔接） 管外径(mm以内) 63	1.4	34.32	0.49	0.19	0.25	40
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100	1.3	0.32	0.19	0.16	0.23	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 100	0.85	0.03		0.1	0.15	
			小计	3.55	34.67	0.68	0.45	0.63	
16	040501004007	塑料管dn32	1. 塑料管安装（对接熔接） 管外径(mm以内) 32	1.05	15.38	0.39	0.14	0.19	20.5
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100	1.3	0.32	0.19	0.16	0.23	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 100	0.85	0.03		0.1	0.15	
			小计	3.2	15.73	0.58	0.4	0.57	
17	031001001001	镀锌钢管DN50	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内)	5.49	75.77	0.12	0.66	0.99	110.41
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	15.8	6.87		1.89	2.85	
			小计	21.29	82.64	0.12	2.55	3.84	
18	031001001002	镀锌钢管DN25	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内)	5.49	27	0.12	0.66	0.99	68.49
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	19.75	8.58		2.36	3.56	
			小计	25.24	35.58	0.12	3.02	4.55	
19	031001001003	镀锌钢管DN20	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内)	5.49	17.81	0.12	0.66	0.99	207.72
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	105.31	45.78		12.61	18.97	
			小计	110.8	63.59	0.12	13.27	19.96	
20	040502005003	球铁铜杆阀门 DN150	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 150	88.2	901.58		10.68	15.88	1016.34
			小计	88.2	901.58		10.68	15.88	
21	040502005004	球铁铜杆阀门 DN80	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 100	58.8	445.08		7.12	10.58	521.58
			小计	58.8	445.08		7.12	10.58	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
22	040502005005	无压紧螺母铜阀门DN50	1. 丝扣阀门安装 公称直径(mm以内) 50	18.62	103.08		2.25	3.35	127.3
			小计	18.62	103.08		2.25	3.35	
23	040502002006	钢短管 DN100*50	1. 焊接弯头(异径管)安装 管外径×壁厚(mm以内) 104×4	15.09	191.75	5.55	1.83	2.72	216.94
			小计	15.09	191.75	5.55	1.83	2.72	
24	040502006006	PE法兰头 dn160	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 200	27.79	84.85	10.28	3.7	5	131.62
			小计	27.79	84.85	10.28	3.7	5	
25	040502006007	PE法兰头 dn110	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 125	15.44	35.07	3.75	2.06	2.78	59.1
			小计	15.44	35.07	3.75	2.06	2.78	
26	040502006008	PE法兰头dn90	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	14.56	26.2	3.55	1.94	2.62	48.87
			小计	14.56	26.2	3.55	1.94	2.62	
27	040502006011	喷塑防腐法兰片dn160	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 200	27.79	144.75	10.28	3.7	5	191.52
			小计	27.79	144.75	10.28	3.7	5	
28	040502006012	喷塑防腐法兰片dn110	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 125	15.44	82.97	3.75	2.06	2.78	107
			小计	15.44	82.97	3.75	2.06	2.78	
29	040502006013	喷塑防腐法兰片dn90	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	14.56	63.54	3.55	1.94	2.62	86.21
			小计	14.56	63.54	3.55	1.94	2.62	
30	040504001002	砌筑井/小型阀门井	1. 消火栓井 浅型 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 砂浆制作现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	76.89	186.11	1.95	9.3	13.84	288.09
			小计	76.89	186.11	1.95	9.3	13.84	
31	040501014001	新旧管连接	1. 铸铁管新旧管连接(石棉水泥接口) 公称直径(mm以内) 200	715.3	50.01	8.41	86.59	128.75	1369.72
			2. 马鞍卡子安装 公称直径(mm以内) 150	119.85	137.23	26.27	14.51	21.57	
			3. 挖眼接管 管外径×壁厚(mm以内) 219×6	29.99	13	8.84	3.99	5.4	
			小计	865.14	200.24	43.52	105.09	155.72	
32	040503002001	C15混凝土支墩	1. 管道支墩(挡墩) 无筋每处(m3以内) 1 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	204.63	276.96	10.93	24.76	36.83	554.11

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）
1	安全文明施工项目费			
0411090010 01	文明施工与环境保护、临时设施、 安全施工	分部分项合计	3.538	4960.54
2	其他措施费			
0411090020 01	夜间施工增加费		20	
0411090050 01	交通干扰工程施工增加费	分部分项人工费	0	
粤 0411090080 01	赶工措施费	分部分项合计	0	
粤 0411090090 01	文明工地增加费	分部分项合计	0	
0411080010 01	地下管线交叉降效费		0	
合 计				4960.54

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

其他项目清单与计价表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项		
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项	280.42	按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	1402.08	按分部分项工程费的0~2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他项目费	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			1682.50	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	308.0287	98	30186.81		
2	RGFTZ	人工费调整	元	-0.0631	1	-0.06		
3	0109031	圆钢Φ10以内	t	0.001	2227.56	2.23		
4	0115011	热轧空心六角钢(综合)	kg	2.8948	3.86	11.17		
5	0121091	角钢(综合)	kg	0.7	2.4	1.68		
6	0129611	钢板(综合)	kg	10.0122	1.96	19.62		
7	0201021	橡胶板1~15	kg	0.15	3.3	0.5	翼腾	广东佛山翼腾保温建材有限公司
8	0201101	石棉橡胶板0.8~6	kg	1.56	4.03	6.29	翼腾	广东佛山翼腾保温建材有限公司
9	0201111	石棉橡胶板1~6	kg	5.916	9.01	53.3	名丰	东莞市名丰橡胶制品有限公司
10	0219231	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	38.6022	0.07	2.7		
11	0227001	棉纱	kg	0.143	8.49	1.21		
12	0229031	麻袋	个	0.704	1.69	1.19		
13	0229091	油麻丝	kg	1.279	6.55	8.38		
14	0233011	草袋	个	0.3715	1.96	0.73		
15	0305201	六角螺栓带螺母M16×80	十套	1.648	6.39	10.53		
16	0305281	六角螺栓带螺母、垫圈(综合)	kg	3.1925	2.64	8.43	DM. CL	东莞市得盟五金制品有限公司
17	0321071	尼龙砂轮片Φ100×16×3	片	0.594	2.52	1.5		
18	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	7.641	4.13	31.56		
19	0351001	圆钉(综合)	kg	0.6056	4.13	2.5		
20	0357031	镀锌低碳钢丝Φ2.5~4.0	kg	0.661	2.84	1.88		
21	0359001	铁件(综合)	kg	16.654	3.37	56.12	山西龙城	深圳市明兴建材有限公司
22	0365131	合金钢钻头一字型	个	1.8961	4.68	8.87		
23	0365271	钢锯条	条	4.398	0.48	2.11		
24	0365281	钢锯片Φ300	片	5.6157	348.4	1956.51		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
25	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	4.5793	326.93	1497.11		
26	0401013@2	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0019	326.93	0.62		
27	0401022	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	6.57	0.36	2.37		
28	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0004	485.67	0.19		
29	0403021	中砂	m3	0.2923	129.13	37.74		
30	0407011	石屑	m3	46.3718	58.25	2701.16		
31	0413001	标准砖240×115×53	千块	0.36	208.78	75.16		
32	0503001	木方	m3	0.012	1437.45	17.25	聚浓	深圳市聚浓建筑装饰材料有限公司
33	0503031	板方材	m3	0.0666	1772.11	118.02		
34	0701131	花岗岩石板	m2	3.392	145.87	494.79		
35	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	0.98	5.13	5.03	森野	深圳市瑞记装饰材料有限公司
36	1111581	铅油	kg	0.83	5.38	4.47		
37	1141181	清油	kg	0.15	12.44	1.87		
38	1155121	石油沥青60~100#	t	0.0355	3387.68	120.26		
39	1201001	柴油	t	0.005	5547.45	27.74		
40	1205001	机油（综合）	kg	0.117	5.75	0.67		
41	1230361	三氯乙烯	kg	0.1063	5.14	0.55		
42	1231001	草酸	kg	0.0317	4.04	0.13		
43	1231211	漂白粉(综合)	kg	1.9624	1.21	2.37		
44	1231211@2	漂白粉（综合）	kg	2.1546	1.21	2.61		
45	1231261	石蜡	kg	0.0848	2.66	0.23		
46	1237001	氧气	m3	5.5134	4.55	25.09		
47	1237061	乙炔气	kg	1.8357	18.65	34.24		
48	1301221	石棉绒(综合)	kg	2.836	1.89	5.36		
49	1403051	镀锌钢管DN50	m	7.7622	15.39	119.46	和塑	广东三凌塑料管材有限公司
50	1601121	法兰截止阀DN50	个	0.0761	76.45	5.82		
51	1701241	平焊法兰DN50	片	0.0761	12.74	0.97		
52	1945051	高压风管	m	0.3311	8.13	2.69		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
53	2133021	警示带	m	761	0.46	350.06		
54	2527001	示踪线BV-2.5mm ² 电线	m	1598.1	1.17	1869.78		
55	3113031	白棉纱	kg	0.048	9.07	0.44		
56	3113261	白布	kg	2.1781	2.57	5.6		
57	3115001	水	m ³	198.9242	3.42	680.32		
58	9946131	其他材料费	元	63.0929	1	63.09		
59	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0303	1	-0.03		
60	补充材料003	标志砖	块	20	8.5	170		
61	补充材料034	中砂	m ³	98.1135	129.13	12669.4		
62	8021902	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C15	m ³	0.3309	265.24	87.77		
63	8021904	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C25	m ³	30.8856	299.32	9244.68		
64	1403001@1	内涂塑镀锌管 dn50	m	20	48.35	967		
65	1403001@2	内涂塑镀锌管 dn25	m	16	24.28	388.48		
66	1403001@3	内涂塑镀锌管 dn20	m	3	16.56	49.68		
67	1431311@1	PE给水管 dn160	m	122	95.25	11620.5		
68	1431311@2	PE给水管 dn110	m	108	45.56	4920.48		
69	1431311@3	PE给水管 dn90	m	72	30.37	2186.64		
70	1431311@4	PE给水管 dn63	m	405	22.55	9132.75		
71	1431311@5	PE给水管 dn32	m	54	5.65	305.1		
72	1502161@1	镀锌堵头 dn20室外 DN50	个	2	1.5	3		
73	1502161@2	镀锌堵头 dn50室外 DN50	个	31	7.65	237.15		
74	1502161@3	内涂塑镀锌内接 dn50室 外 DN50	个	31	9.88	306.28		
75	1502161@4	镀锌堵头 dn25室外 DN50	个	16	2.47	39.52		
76	1505091@1	球承盘短管 dn150	个	1	125.85	125.85		
77	1509071@1	钢法兰短管DN100*50	个	1	185.33	185.33		
78	1600021@1	球铁铜杆阀门DN150	个	1	901.58	901.58		
79	1600021@2	球铁铜杆阀门DN80	个	1	445.08	445.08		
80	1603221@1	无压紧螺母铜阀门DN50	个	31	101.94	3160.14		
81	1701381@1	喷塑防腐法兰片dn160	片	3	138.12	414.36		
82	1701381@2	喷塑防腐法兰片dn110	片	1	80.32	80.32		
83	1701381@3	喷塑防腐法兰片dn90	片	2	61.31	122.62		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
84	1701381@4	PE法兰头dn160	片	3	78.22	234.66		
85	1701381@5	PE法兰头dn110	片	1	32.42	32.42		
86	1701381@6	PE法兰头dn90	片	2	23.97	47.94		
87	3301021@1	钢纤维阀门套筒Φ700 重型	套	2	102.11	204.22		
88	8001296-01	水泥砂浆1:2.5(干拌)	m3	0.0646				
89	8001301-01	水泥砂浆1:3(干拌)	m3	0.081				
90	补充主材001	PE异径直接dn160*63	个	1	67.01	67.01		
91	补充主材 001@1	PE异径三通dn160*110	个	2	117.82	235.64		
92	补充主材 001@10	PE弯头90° dn63	个	40	13.88	555.2		
93	补充主材 001@18	PE直接dn63	个	70	6.62	463.4		
94	补充主材 001@2	PE异径三通dn160*63	个	6	108.8	652.8		
95	补充主材 001@26	PE弯头45° dn160	个	4	86.03	344.12		
96	补充主材 001@3	PE弯头90° dn110	个	8	42.63	341.04		
97	补充主材 001@33	PE弯头45° dn110	个	4	35.79	143.16		
98	补充主材 001@39	PE弯头45° dn90	个	2	25.23	50.46		
99	补充主材 001@4	PE异径直接dn110*90	个	1	30.94	30.94		
100	补充主材 001@45	PE异径三通dn63*32	个	10	11.7	117		
101	补充主材 001@5	PE异径三通dn110*63	个	9	45.45	409.05		
102	补充主材 001@50	PE异径直接dn63*32	个	8	5.14	41.12		
103	补充主材 001@54	PE正三通dn32	个	2	3.53	7.06		
104	补充主材 001@58	PE弯头90° dn32	个	8	2.82	22.56		
105	补充主材 001@6	PE弯头90° dn90	个	10	28.25	282.5		
106	补充主材 001@62	PE直接dn32	个	10	1.62	16.2		
107	补充主材 001@65	PE内纹弯头90° dn32*25	个	18	17.9	322.2		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙眼路23号聚龙花园供水直抄到户改造工程(管网工程)

第 5 页 共 5 页

[illegible]